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   MİKRO  EĞİTİM   

        İhracatçı firmalarımızın “ devlet yardımlarından ”  daha çok ve 

daha hızlı bir şekilde faydalanmalarını sağlamak ve uygulamada 

karşılaştıkları sorunları çözmek amacıyla Birliğimiz tarafından 

yürütülen, “ Mikro Eğitim Projesi ”  2009 - 2010 eğitim dönemi 

yoğun katılımların olduğu eğitimler ile başlamıştır. 

         2008 yılının Ekim ayında başlatılan Mikro Eğitim Projesi 

çerçevesindeki eğitim atağı ile geçen 10 aylık süreçte 15 farklı 

merkezde ve 30 ayrı program dahilinde “ f irma yetkilisi, çalışanı, 

dış ticarete yönelik okullardaki öğrenci ve öğretim görevlisinin ”  

katıldığı eğitimler sonucunda yaklaşık 1100 kişiye ulaşan katılımcı-

lara ihracata yönelik teşvik programlarını anlatan Ege İhracatçı 

Birlikleri Mikro Eğitim Projesi Kıdemli Proje Koordinatörü Mustafa 

San, koordinatör ve eğitmen Nigar Semerci ve Devlet Yardımları 

Uzmanları kısa bir aradan sonra yeni dönem eğitimlerini Eylül 

ayında Birlik Binasında yapılan ve 2 gün süren 4 ayrı eğitim progra-

mında yaklaşık 50 katılımcı ile gerçekleştirdi. 

FİRMA BAŞVURULARI MİKRO SÜREDE  

SONUÇLANDIRILIYOR. 

Destek başvuru dosyalarında incelemeyi hızlandırmak ve 

firma taleplerini en ivedi şekilde sonuçlandırmak için Türkiye 

çapında en hızlı dosya kapanışı gerçekleştiren kurum olma  

hedefi yakalanmıştır. 

Firmaların dosya incelemesi için ibraz etmesi gereken Ticaret 

Sicil Gazetesi, Kapasite Raporu, İmza Sirküleri gibi belgeler 

Devlet Yardımları şubesince oluşturulan Birlik Bilgi Bankasına 

atılarak ve firmanın daha sonraki başvurularında tekrar talep 

edilmeyip geçerli olduğu süre içerisinde Bilgi Bankasından 

kontrol edilerek değerlendirilmektedir. 

Devlet yardımları konularında başvurusu olmayan firmaları 

desteklerden faydalanma konusunda yüreklendirmek, destek 

sürecini hızlandırarak firmaların hak ettiği desteği bir an önce 

almasını sağlamak ve Devlet yardımları konusunda firmaları-

mızın karşılaştığı sorunları azaltmak amacıyla ihracatçı firma 

temsilcilerine,  

 

Ana İç Başlık 

Yurtdışında düzenlenen fuarlara milli düzeyde veya bireysel 

katılımların desteklenmesi  

Yurt dışında ofis-mağaza açma, işletme ve marka tanıtım 

faaliyetlerinin desteklenmesi,  

Pazar araştırması  faaliyetlerinin  desteklenmesi  

Çevre maliyetlerinin desteklenmesi (çevre, kalite, gıda gü-

venliği ve insan sağlığına yönelik teknik düzenlemelere uyum 

belgeleri ile tarımsal ürünlerde sağlık sertifikası ve organik 

ürün sertifikası alım giderlerinin desteklenmesi, ) 

Devlet Yardımları  kararı kapsamındaki  diğer desteklerİ 

konularında bilgiler aktarılmakta ve pratik uygulamalar anlatıl-

maktadır.  

           İhracata Yönelik Devlet Yardımlarının  dışında  Tarımsal 

İhracat İadesi, Dahilde ve Hariçte  İşleme  İzin Belgeleri eğitimi  

verilmekte olup  KOSGEB ve Eximbank destekleri gibi konularla 

ilgili eğitimlerin yapılması da  Mikro Eğitim  kapsamına  alınması 

düşünülmektedir. 

           Firmalarımızın ihtiyacı  olan diğer konular da  önümüzde-

ki günlerde MikroEğitim  kapsamına   alınacaktır. 

  

         MİKRO  EĞİTİM   HER YERDE !  

Firmalarımızın devlet desteklerini yeterince bilmedikleri, bilenle-

rin ise başvurma konusunda çekimser davranmaları nedeniyle 

1995 yılından bu yana uygulamada olan desteklerden firmaları-

mızın yeterince faydalanamadığının tespit edilmesi sonucunda 

Devlet Yardımları Şubesi olarak eğitim seferberliğine başladık. 

 Ancak  projemize adını da verdiği-

miz üzere organizasyonlarımızı 

geniş ve kalabalık kitleler yerine 10 

kişilik katılımlarla mikro düzeyde 

gerçekleştirmeyi hedefledik.  

Böylece daha interaktif ve bire bir 

ihracatçı ile yakın temas içinde 

olmaya özen göstererek, toplantıla-

rımızda firmalarımızca konunun 

anlaşılabilmesi için defalarca tekra-

rın yapılabildiği eğitimin yanı sıra, bir anlamda dertleşme ve bir 

anlamda ise katılımcılara yol haritası sunarak, hedef  koyma ve  

 

hayata geçirme konusunda itici güç olma vazifesini ilke edindik. Bu 

çerçevede geçtiğimiz dönemde Manisa,Afyon,Aydın ’ da yapılan 

eğitimlerin yanısıra  önümüzdeki süreçte; Burdur, Isparta, Muğla, 

Uşak,  Antalya ve Denizli de devam edilecek olup  ayrıca Bölgemiz-

deki kamu kurum ve kuruluşları ile Ticaret Odaları, Sanayi Odaları 

ve İş Adamları derneklerinin  üyelerine yönelik olarak yapacakları 

bilgilendirme yönündeki talepleri de karşılanacaktır.   Devlet yar-

dımlarından tüm firmalarımızın  azami düzeyde yararlanır hale 

gelinceye kadar Ege Bölgesindeki  faaliyetlerimiz  sürecektir. Bunun 

yanı sıra  katılım başvurusu  olduğu sürece Birliğimiz  binasında   

sürekli  Mikro Eğitim Seminerleri yapıp projemize devam edilecektir.  

  

MİKRO EĞİTİMİN  

HEDEFLERİ 

Genel  Sekreter Sezmen ALPER;   Dünyada Global Krizin  tüm 

şiddetiyle  hissedildiği   bir dönemde firmalarımızın Devlet Yardım-

larından azami ölçüde yararlanabilmelerini teminen MikroEğitim  

projesinin tüm Türkiye ’ de  uygulanarak    ihracata yönelmesi ve   

ülkemiz ihracatımızın hedeflenen  rakamlara  ulaşması  ana  gaye-

mizdir. ”   

Bu projemizin  içerik ve konsept olarak   konusunda dünyada  ilk  

olması nedeniyle  kamuoyundan  çok olumlu  tepkiler  aldık. Bu 

nedenle  bu projeyi  geliştirerek  yaygınlaştırmak ve  firmalarımızın 

hizmetine  sunmayı  bir   vazife edindik. Firmalarımızın  kısa  ve  

uzun  vadede    projemiz sayesinde  önemli  kazançları  olacağına  

inancımız  tamdır.  

 

 


